
Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св.Климент Охридски“ во Битола 

(Период: август 2023) 
 

 

Р.б. Факултети/ ВСШ Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум 

на одлучување) 

Број на Решение 

за акредитација 

на студиската 

програма 

1. Ветеринарен факултет Битола Ветеринарна медицина прв и втор циклус 

акдемски/интегрирани 

45 студенти 

330 бр. 08-1249/1 од 

14.12.2022 г. 

60-та седница 

одржана на 

20.06.2023 г. 

бр.08-1249/7 од 

07.08.2023 г. 

2. Факултет за 

биотехнички науки 

Битола Квалитет и безбедност на 

храна 

прв циклус 

академски/ 

40 студенти 

240 бр. 08-459/1 од 

31.01.2023 г. 

57-ма седница 

одржана на 

27.04.2023 г. 

бр.08-459/6 од 

07.08.2023 г. 

3. Факултет за туризам и 

угостителство 

Охрид Менаџмент во туризам втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-1317/1 од 

27.12.2022 г. 

61-ма седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

бр.08-1317/7 од 

08.08.2023 г. 

4. Факултет за безбедност Скопје Криминологија и 

криминална политика 

прв циклус 

академски/ 

50 студенти 

240 бр. 08-1253/1 од 

14.12.2022 г. 

57-ма седница 

одржана на 

27.04.2023 г. 

бр.08-1253/6 од 

30.08.2023 г. 

5. Факултет за туризам и 

угостителство 

Охрид Осигурување и 

менаџмент со ризик 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-1316/1 од 

27.12.2022 г. 

56-ма седница 

одржана на 

10.04.2023 г. 

бр.08-1316/7 од 

30.08.2023 г. 

6. Правен факултет Кичево Правни студии прв циклус 

академски/ 

300 студенти 

240 бр. 08-1350/1 од 

30.12.2022 г. 

57-ма седница 

одржана на 

27.04.2023 г. 

бр.08-1350/6 од 

30.08.2023 г. 

 

 


